КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ИМЕНИ МАРШАЛА Г.К.ЖУКОВА

ПРИКАЗ

« 31 » августа 2023 г.                                                                           № 209

ст.Старовеличковская

О назначении ответственного лица за горячее питание

В целях контроля за организацией питания учащихся в МБОУ-СОШ № 5

ст.Старовеличковской    п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию питания

учащихся в 2023 - 2024 учебном году Гриценко Оксану

Алексеевну, социальный педагог.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы                                                                        Н.И.Топка